
Atskaites periods: 21.04.2025.-27.04.2025.

Nedēļas atskaite par plānotājiem būvdarbiem un ar tiem saistītiem satiksmes ierobežojumiem valsts autoceļu būvobjektos 

Faktiski (ar ierobežojumiem), 
min.

 Bez ierobežojumiem, min. Papildus laiks ceļā (ENG:delay ), min.

A1 Rīga (Baltezers) - Igaunijas 
robeža (Ainaži)

91,100 91,100 Limbažu novads Salacas tilta pārbūve 10.06.2024 11.11.2025 PS "NB & TILTS" AS "Ceļuprojekts"
2. balsta būve

Laiduma tērauda konstrukciju 
uzstādīšana

Masa ne vairāk kā 44 tonnas. 
Distances ierobežojums 30 m.  
Ātruma ierobežojums 30 km/st. 
Satiksme tiek regulēta ar ceļa 

zīmēm, vadstatņiem un luksoforiem.

Viens luksoforu posms Lokāls pa pagaidu tiltu

Platums 4.50m (tilta pieeju ass 
rādiuss 50m) masas 

ierobežojums - 44t. Augstums 
6.40 m.

7 1 6

A2 Rīga - Sigulda - Igaunijas 
robeža (Veclaicene)

94,800 94,800 Cēsu novads
Mērīšanas iekārtu

uzstādīšana 
07.04.2025 17.04.2025 SIA "Reck" SIA "IngWay"

Tranšejas rakšana
Kabeļu ieguldīšana
Zemējuma izbūve

Īslaicīgi darbi, ja darbi tiks
atsākti nākamajā dienā, tad

zīmes pēc darbu beigām tiks
aizsegtas - īslaicīgs ātruma
ierobežojums 50 / 70 km/h.

Nav Nav 

Joslas platums
minimāli 2.75 m.,
augstums 5,0m.

Ceļa zīme
Nr.108/109

1 0 1

A2 Rīga - Sigulda - Igaunijas 
robeža (Veclaicene)

125,700 125,700 Smiltenes novads
Mērīšanas iekārtu

uzstādīšana 
07.04.2025 17.04.2025 SIA "Reck" SIA "IngWay"

Tranšejas rakšana
Kabeļu ieguldīšana
Zemējuma izbūve

Īslaicīgi darbi, ja darbi tiks
atsākti nākamajā dienā, tad

zīmes pēc darbu beigām tiks
aizsegtas - īslaicīgs ātruma
ierobežojums 50 / 70 km/h.

Nav Nav 

Joslas platums
minimāli 2.75 m.,
augstums 5,0m.

Ceļa zīme
Nr.108/109

1 0 1

A3 Inčukalns – Valmiera - 
Igaunijas robeža (Valka)

40,100 40,100 Cēsu novads
Mērīšanas iekārtu

uzstādīšana
10.03.2025 17.04.2025 SIA "Reck" SIA "IngWay" Nav Nav Nav Nav Nav 0 0 0

A3 Inčukalns – Valmiera - 
Igaunijas robeža (Valka)

55,500 55,500 Valmieras novads
Mērīšanas iekārtu

uzstādīšana
10.03.2025 17.04.2025 SIA "Reck" SIA "IngWay" Nav Nav Nav Nav Nav 0 0 0

A4 Rīgas apvedceļš 
(Baltezers–Saulkalne)

9,650 9,650 Salaspils novads 
Mērīšanas iekārtu

uzstādīšana
10.03.2025 17.04.2025 SIA "Reck" SIA "IngWay" Nav Nav Nav Nav Nav 1 0 1

A4 Rīgas apvedceļš 
(Baltezers–Saulkalne)

13,900 13,900 Salaspils novads 
Mērīšanas iekārtu

uzstādīšana
24.03.2025 17.04.2025 SIA "Reck" SIA "IngWay" Nav Nav Nav Nav Nav 1 0 1

A6 Rīga – Daugavpils – 
Krāslava – Baltkrievijas robeža 

(Patarnieki)*
41,440 50,900 Ogres novads

Gājēju-velosipēdistu 
infrastruktūras izbūve

08.04.2025 02.06.2025 “UGR” SIA “Akorda” Velosipēdistu infrastruktūras izbūve
Ātruma ierobežojumi no 50 km/h 

līdz 70 km/h.
Nav Nav Nav 6 6 0

A6 Rīga – Daugavpils – 
Krāslava – Baltkrievijas robeža 

(Patarnieki)
212,200 223,900 Augšdaugavas novads  Pārbūve 08.04.2025 05.08.2025 SIA "BINDERS" SIA "Firma L4"

Darbi tiks veikti posmā km 212,20 - 
223,90 labajā joslā: Asfalta seguma 

nofrēzēšana, caurtekas d.1500 
demontāža; zemes klātnes ierakums, 

apauguma noņemšana, koku un krūmu 
ciršana; Demontāžas darbi, 

Izmēģinājuma dzenamā dzelzsbetona 
pāļa izbūve; dzenamā dzelzsbetona 

pāļa nestspējas pārbaude ar slodzi (tilts 
par Līksnas ūpi, km 221,78); caurtekas 

gala sienu demontāža ,caurtekas 
virsmas apstrāde ar smilšu strūklu  

(tunelis, km 222,10); demontāžas darbi 
(tilta, ietves segums, margas, drošibas 

barjeras, notekūdeņu caurules (pārvads 
pār saimniecības ceļu, labajā pusē, km 
221,44); rakšanas darbi būvbedrē virs 

ūdens līmeņa, caurtekas virsmas 
apstrāde ar smilšu strūklu (Tunelis, km2 
15,70 LP); caurtekas virsmas apstrāde 
ar smilšu strūklu (Tunelis, 212,57km 

LP)

Objekta posmā km 212,20-223,90 
ir slēgta labā josla. Kustība tiks 

organizēta pa kreiso joslu, ātruma 
ierobežojums ir 50 km/st.

Nav Nav 
Platums 3.65 m. Augstums 5.00 

m.
20 8 12

A6
Rīga - Daugavpils - Krāslava - 

Baltkrievijas robeža (Patarnieki)
223,880 224,800 Augšdaugavas novads Pārbūve 22.04.2025 20.08.2025 SIA “ACBR” SIA “ACM Projekts” Nav  Ātruma ierobežojums 70km/h Nav Nav Platums 3,5m., augstums 5,0m. 1 1 0

A10 Rīga - Ventspils 63,250 63,250 Tukuma novads
Mērīšanas iekārtu

uzstādīšana
10.03.2025 17.04.2025 SIA "Reck" SIA "IngWay" Nav Nav Nav Nav Nav 1 0 1

Vispārīgā informācija (atjaunojamā pēc nepieciešamības) Ietekme uz satiksmi (regulāri atjaunojamā informācija)

Būvobjekta šķērsošanas laiks

Satiksmes telpas gabarīti Apbraucamais ceļšReversīva kustībaVispārīgi  (ātruma režīmi u.c.)
Galvenie ceļu būvdarbi  atskaites 

periodā
BūvuzraudzībaBūvnieksBūvdarbu termiņi Būvobjekta tips

Administratīvā 
teritorija

Vieta (posms),    kmAutoceļš



A10 Rīga - Ventspils 67,950 67,950 Tukuma novads
Mērīšanas iekārtu

uzstādīšana
10.03.2025 17.04.2025 SIA "Reck" SIA "IngWay" Nav Nav Nav Nav Nav 1 0 1

A12 Jēkabpils – Rēzekne – 
Ludza - Krievijas robeža

61,000 61,000 Varakļānu novads
Mērīšanas iekārtu

uzstādīšana
24.03.2025 17.04.2025 SIA "Reck" SIA "IngWay" Nav Nav Nav Nav Nav 1 0 1

A12 Jēkabpils – Rēzekne – 
Ludza - Krievijas robeža

69,000 69,000 Rēzeknes novads
Mērīšanas iekārtu

uzstādīšana
24.03.2025 17.04.2025 SIA "Reck" SIA "IngWay" Nav Nav Nav Nav Nav 1 0 1

A12 Jēkabpils – Rēzekne – 
Ludza - Krievijas robeža

106,250 106,250 Rēzeknes novads
Mērīšanas iekārtu

uzstādīšana
10.03.2025 17.04.2025 SIA "Reck" SIA "IngWay" Nav Nav Nav Nav Nav 1 0 1

A12 Jēkabpils – Rēzekne – 
Ludza - Krievijas robeža

108,000 108,000 Rēzeknes novads
Mērīšanas iekārtu

uzstādīšana
10.03.2025 17.04.2025 SIA "Reck" SIA "IngWay" Nav Nav Nav Nav Nav 1 0 1

A14
Daugavpils apvedceļš (Kalkūni – 

Tilti)
8,315 16,700 Augšdaugavas novads Pārbūve 22.04.2025 20.08.2025 SIA “ACBR” SIA “ACM Projekts”

Asfaltbetona frēzēšana,
apauguma noņemšana,
liekās grunts noņemšana

 Ātruma ierobežojums 70km/h;
Posmos ar luksoforiem ātruma 

ierobežojums 50km/h.
3 luksoforu posmi Nav Platums 3,5m., augstums 5,0m. 20 6 14

P8 Inciems – Sigulda – Ķegums 12,500 13,960 Siguldas novads Pārbūve 24.07.2024 25.08.2025 SIA "Vianova" SIA "ACM projekts"
 Tehnoloģiskais pārtraukums no 

16.11.2024

Atjaunota satiksme Raiņa ielā un 
divvirzienu kustība Ausekļa ielā , 
ātruma ierobežojums 30 km/h.

Nav Nav 
Ausekļa ielā brauktuves platums 

3.25m
5 1 4

P4 Rīga - Ērgļi 49,910 50,550 Ogres novads Ceļa pārbūve 27.03.2025 23.09.2025 SIA "VIA" SIA "FIRMA L4"
Asfalta seguma frēzēšana, apauguma 
noņemšana, Salizturīgā slāņa izbūve, 

minerālmateriālu maisījuma 0/63 izbūve
Pilsētas zona, ātrums 50km/h. 1 luksofora posms Nav Platums 3.0m. 6 0 6

P8 Inciems - Sigulda - Ķegums 48,120 49,440 Ogres novads Ceļa pārbūve 27.03.2025 23.09.2025 SIA "VIA" SIA "FIRMA L4"
Asfalta seguma frēzēšana, apauguma 
noņemšana, Salizturīgā slāņa izbūve, 

minerālmateriālu maisījuma 0/63 izbūve
 Ātruma ierobežojums 50-70 km/h. 2 luksofora posmi Nav Platums 3.0m. 10 1 9

P8 Inciems-Sigulda-Ķegums un 
P4 Rīga-Ērgļi

P4 51.963       P8 
47.983

P4 52.490      P8 
48.122

Ogres novads
Pārbūve un satiksmes 
drošības uzlabošanas 

pasākumi
24.07.2024 15.06.2025 SIA "Baltijas būve"

SIA "Ceļu inženieri", 
apakšuzņēmējs AS 

"Ceļuprojekts"

Ceļu daļa:                                     Gājēju 
ietvju konstrukciju izbūve,                                         

Apmaļu un bruģa izbūves darbi,                                 
Apzaļumošanas darbi                                               

Būvkonstrukcijas:                                                                                                           
Veidņu demontāža, betona kopšana.

Viens luksofora posms. Ātruma 
ierobežojumi 30 km/h. Satiksme 

organizēta ar ceļa zīmēm un 
vadstatņiem.

1 luksofora posms. Lokālā 
satiksmes organizācijas shēma

Nav
Pagaidu tilta platums 4.00m. Tilta 

masas ierobežojums 40t.
5 1 4

P9 Ragana - Limbaži 22,000 32,700 Limbažu novads Pārbūve 05.08.2024 14.09.2025 SIA "Vianova" SIA "ACM Projekts"
Asfaltseguma frēzēšana, ierakuma 

izbūve, salturīgā slāņa izbūve.
Ātruma ierobežojums 50 un 70 

km/h
3 luksoforu posmi Nav Platums 3.50m 24 7 17



 P12 Limbaži – Salacgrīva 37,920 38,160 Limbažu novads Pārbūve 01.04.2025 06.06.2025 SIA "Valkas ceļi" SIA "Ingway"

Drenāžas cauruļvada DN/OD200mm 
bez perforācijas izbūve,

Uztvērējakas DN 1000 izbūve
Ar saistvielām nesaistītas papildkārtas 

būvniecība

 Ātruma ierobežojums 70 km/h; 50 
km/h; 30 km/h.

Luksofora posms, priekšrocības 
zīmes

Nav Platums 3,50m. 5 0 5

P37 Pļaviņas (Gostiņi) – 
Madona – Gulbene

60,140 71,500 Madonas novads Pārbūve 30.07.2024 01.08.2025 SIA "ACBR" SIA "Firma L4"

Konstrukciju demontāža, zemes klātnes 
ierakums, Salturīgās kārtas izbūve, 

reciklētās kārtās izbūve, nogāžu 
nostiprinājums

Visā objektā ātruma ierobežojums 
70 km/h un 50 km/h luksoforu 

posmos 
Atsevišķos posmos (7), satiksme 
tiks norobežota ar vadstatņiem, 

slēgta viena braukšanas kustības 
josla un divvirzienu satiksmi 

organizēs ar zīmēm un luksoforiem.

7 luksoforu posmi Nav Nav 30 8 22

P38 Cesvaine  - Velēna 23,055 25,964 Madonas novads Seguma atjaunošana 30.07.2024 31.10.2024
SIA "VLAKON" un SIA “Ceļu 

būvniecības sabiedrība “IGATE”” 
SIA "IngWay" Tehnoloģiskais pārtraukums no 

19.11.2024
Ātruma ierobežojums 50-70 km/h. Nav Nav Platums 3.00m līdz 3.50m 5 2 3

P38 Cesvaine  - Velēna 25,964 30,640 Madonas novads Pārbūve 30.07.2024 06.09.2025
SIA "VLAKON" un SIA “Ceļu 

būvniecības sabiedrība “IGATE”” 
SIA "IngWay" Tehnoloģiskais pārtraukums no 

22.11.2024
Ātruma ierobežojums 50-70 km/st. Nav Nav Platums 3.00m līdz 3.50m 12 3,12 9

P39 Alūksne - Ape 7,92 11,36 Alūksnes novads  Ceļa pārbūve 16.05.2024 10.08.2025 SIA "Limbažu ceļi" SIA „ACM Projekts”
Tehnoloģiskais pārtraukums no 

09.11.2024
Ātruma ierobežojums 50-70 km/h. Nav Nav Platums 4.00m, augstums 5.00m 15 2 13

P49 Kārsava - Ludza - Ezernieki 29,46 32,82 Ludzas novads  Ceļa pārbūve 22.04.2025 19.10.2025 SIA "ACBR" PA "BPU&IngWay"

Mobilizācija
Uzmērīšana un nospraušana

Augu zemes noņemšana
Asfalta seguma demontāža/frēzēšana

Visā objektā ātruma ierobežojums 
70 km/h un 50 km/h, luksoforu 

posmos.
Atsevišķos posmos, satiksme tiks 
norobežota ar vadstatņiem, slēgta 
viena braukšanas kustības josla un 

divvirzienu satiksmi organizēs ar 
zīmēm un luksoforiem.

3 luksoforu posmi Nav Platums min. 4.2 m. 10 2 8

P52 Ploski – Zilupe – Šķaune 
–Ezernieki

48,03 48,03 Krāslavas novads Tilta jaunbūve 31.03.2025 10.11.2025 LL KU "Viadukts" SIA SIA "Teede inseneriid"
 1.1.2 Satiksmes organizēšana 

būvniecības laikā. 1.1.3 Pagaidu 
apbraucamā ceļa būvniecība.

 Ātruma ierobežojums 50km/h.
Luksofora posms, priekšrocības 

zīmes
Nav 

Platuma ierobežojums 3.2 m, 
augstums 5.0 m.

3 0 3

P67
Daugavpils – Tilti

10,73 10,90 Augšdaugavas novads Pārbūve 22.04.2025 20.08.2025 SIA “ACBR” SIA “ACM Projekts” Nav  Ātruma ierobežojums 70km/h. Nav Nav Platums 3,5m., augstums 5,0m. 1 0 1

P70 Svente - Lietuvas robeža 
(Subate)

0,06 12,22 Augšdaugavas novads Pārbūve 16.07.2024 08.10.2025 CBF SIA "Binders" PA "BPU&IngWay"
Mobilizācija; Satiksmes organizācijas 

uzstādīšana; Seguma frēzēšana.

Ātruma ierobežojums visā 
būvobjektā 70 km/h. Ātruma 

ierobežojums būvdarbu zonā 50 
km/h. Satiksme organizēta ar ceļa 

zīmēm, vadstatņiem un luksoforiem.

2 luksoforu posmi Nav Platums 3,00m. 25 8 17

P72 Ilūkste (Virsaiši) - Bebrene - 
Birži

41,95 51,91 Jēkabpils novads Pārbūve  15.04.2024 07.07.2025 SIA “SC GRUPA” SIA „Firma L4”

Zemes klātnes ierakuma būvniecība
(grāvju rakšana);

Nobrauktuvju izbūve;
Nesaistītu minerālmateriālu 0/56 pamata 

nesošās kārtas būvniecība;

Ātruma ierobežojums 50 un 70 
km/h.

Nav Nav Nav 18 7 11

P80 Tīnūži - Koknese 0,35 0,35 Ogres novads
Mērīšanas iekārtu 

uzstādīšana
24.03.2025 17.04.2025 SIA "Reck" SIA "IngWay"

Tranšejas rakšana
Kabeļu ieguldīšana
Zemējuma izbūve

Īslaicīgi darbi, ja darbi tiks
atsākti nākamajā dienā, tad

zīmes pēc darbu beigām tiks
aizsegtas - īslaicīgs ātruma
ierobežojums 50 / 70 km/h,

Nav Nav 

Joslas platums
minimāli 2.75 m.,
augstums 5,0m.

Ceļa zīme
Nr.108/109

1 0 1



P80 Tīnūži - Koknese 1,746 1,746 Ogres novads
Mērīšanas iekārtu 

uzstādīšana
17.03.2025 17.04.2025 SIA "Reck" SIA "IngWay" Nav Nav Nav Nav Nav 1 0 1

P80 Tīnūži - Koknese 40,90 40,90 Ogres novads
Mērīšanas iekārtu 

uzstādīšana
24.03.2025 17.04.2025 SIA "Reck" SIA "IngWay"

Tranšejas rakšana
Kabeļu ieguldīšana
Zemējuma izbūve

Īslaicīgi darbi, ja darbi tiks
atsākti nākamajā dienā, tad

zīmes pēc darbu beigām tiks
aizsegtas - īslaicīgs ātruma
ierobežojums 50 / 70 km/h,

Nav Nav 

Joslas platums
minimāli 2.75 m.,
augstums 5,0m.

Ceļa zīme
Nr.108/109

1 0 1

P80 Tīnūži - Koknese 60,20 60,20 Aizkraukles novads
Mērīšanas iekārtu

uzstādīšana 
03.02.2025 17.04.2025 SIA "Reck" SIA "IngWay" Nav Nav Nav Nav Nav 1 0 1

P88 Bauska - Linde 25,33 28,26 Bauskas novads Pārbūve 07.05.2024 17.06.2025 SIA "Vianova" SIA “IngWay” Nogāžu planēšana, grāvju tīrīšana, ELT
Ātruma ierobežojums 50 km/h un 

70 km/h
Nav Nav Platums 3.50m 8 2 6

P91 Mežvidi – Baldone 1,96 3,17 Ķekavas novads Pārbūve 18.06.2024 09.07.2025 SIA "ACBR" PA "BPU&IngWay"
Tehnoloģiskais pārtraukums no 

16.11.2024
Nav Nav Nav Platums 3.50m, augstums 5.00m 10 1 9

P103 Dobele - Bauska 29,63 29,63 Jelgavas novads Tilta jaunbūve 14.04.2025 09.12.2025 SIA "Baltijas būve" SIA „Teede insenerid”

Satiksmes organizēšana būvniecības 
laikā

Pagaidu apbraucamā ceļa būvniecība
Teritorijas attīrīšana no krūmiem

Nav. Nav Nav Nav 3 0 3

P112 Kuldīga-Aizpute-Līči 58,71 58,71
Dienvidkurzemes 

novads
Durbes tilta remonts 27.01.2025. 15.05.2025 SIA "Katleri" SIA "Teede insenerid"

 Tehnoloģiskais pārtraukums no 
28.02.2025

 Ātruma ierobežojums 70 km/h. Nav Nav Brauktuves platums 7.00 m 0 0 0

P128 Sloka – Talsi 13,50 13,50 Tukuma novads
Mērīšanas iekārtu

uzstādīšana
29.01.2025 17.04.2025 SIA "Reck" SIA "IngWay" Nav Nav Nav Nav Nav 0 0 0

P128 Sloka – Talsi 19,38 19,38 Tukuma novads
Mērīšanas iekārtu

uzstādīšana
05.02.2025 17.04.2025 SIA "Reck" SIA "IngWay" Nav Nav Nav Nav Nav 0 0 0

P131 Tukums - Ķestrciems - 
Mērsrags - Kolka

72,84 72,84 Talsu novads Tilta pārbūve 01.04.2025 06.11.2025 SIA "Rīgas tilti"
SIA "Būvju profesionālā 

uzraudzība"
Demontāžas darbi Slēgta kreisā kustības josla Satiksmi regulē luksofors Nav 

Joslas platums 3.0 m. Masas 
ierobežojums 44t.

3 0 3

V383 Lucka - Alūksne 3,35 8,00 Alūksnes novads  Seguma atjaunošana 26.03.2025 09.05.2025 SIA "Limbažu ceļi" AS "Ceļuprojekts"

Karstā asfalta profila labošana ar AC 11 
bin; Karstā asfalta profila labošana ar 

AC11surf nobrauktuvēs; Karstā asfalta 
dilumkārtas AC 11 surf būvniecība 3,5 

cm biezumā

 Ātruma ierobežojums 50km/h; 70 
km/h.

2 posmi (luksofori / regulētāji / ceļa 
zīmes)

Nav Platums 4.0m, augstums 5.0m. 30 3 27

V569 Malta - Lazareva - 
Priežmale 

0,02 9,65 Rēzeknes novads Seguma atjaunošana 30.09.2024 01.05.2025 SIA "Valkas ceļi" AS "Ceļuprojekts"
Tehnoloģiskais pārtraukums no 

14.11.2024 
 Ātruma ierobežojums 60 km/h; 50 

km/h; 30 km/h
Nav Nav Platums 3.50m 25 6 19



V687 Vecpils – Biķernieki – 
Bramanišķi

6,58 9,03 Augšdaugavas novads
Valsts vietējā autoceļa 

atjaunošana
03.06.2024 29.06.2025 SIA “VLAKON” AS "Ceļuprojekts"

Tehnoloģiskā pārtraukums: no 
25.09.2024. līdz 01.06.2025

Nav Nav Nav Nav 5 2 3

 V673 Daugavpils – Elerne – 
Lielborne

28,19 28,19 Augšdaugavas novads Tilta pārbūve 14.04.2025 11.10.2025 LL KU „Viadukts” AS "Ceļuprojekts"
Teritorijas attīrīšana no krūmiem un 

kokiem; demontāžas darbi.

Ātruma ierobežojums reversīvās 
kustības posmā 30km/ h, Satiksme 
regulēta ar ceļa zīmēm, luksoforiem 

un vadstatņiem.

Ir (posms pāri tiltam) Nav 
Reversīvās kustības posmā, min. 

platums 3.0 m
10 0 10

V718 Ilūkste–Pārceltuve 1,98 1,98 Augšdaugavas novads Tilta atjaunošana 31.03.2025 11.10.2025 LL KU „Viadukts” AS "Ceļuprojekts"
Konstrukciju remonts ar remontjavu, 

Koka konstrukciju izbūve.

Ātruma ierobežojuma nav, 
Satiksme pāri tiltam slēgta 

(organizēta pa apbraucamo ceļu)
Nav 

Satiksme tiks novirzīta pa 
apbraucamo ceļu V711 Ilūkste - 
Plikais kalns un pašvaldības ceļš 

Plikais kalns - Pristaine.

Nav 15 0 15

V783 Jēkabpils-Dignāja-Ilūkste 65,96 65,96 Augšdaugavas novads Dvietes tilta pārbūve 10.06.2024  01.05.2025 LL KU "Viadukts" SIA AS "Ceļuprojekts"

 PU mastikas šuvju izbūve. Laiduma 
konstrukcijas pārklāšana ar 

impregnējošu līdzekli. Velves 
pārklāšana ar aizsargpārklājumu. 
Asfaltbetona segas frēzēšanas 

sajūguma zonā. Karstā asfaltbetona  
AC-11 surf izbūve. Nomaļu uzpildīšana. 
Polimērmodificēta hemētiķa  ieklāšana 
gar brauktuves apmali. Hermētiķa šuvju 

izbūve seguma dilumkārtā.

 Ātruma ierobežojums 30 km/h. No 
03.04.2025. pēc ziemas 

tehnoloģiskā pārtraukuma (darba 
laikā no 8.00-18.00). Asfaltēšanas 
laikā 23.04.2025. satiksmi regulēs 

regulētāji ar īslaicīgu satiksmes 
slēgšanu līdz 20 min.

1 posms (luksofori no 8.00-18.00 
(darba laikā)). Pēc darba laika 

saskaņā ar projektu V=40 km/h ar 
braukšanas priekšrocību no Dvietes 

puses (bez luksofora).

Demontēts Platums 2.75m. 2 1 1

V793 Lone – Zalves mežniecība 15,23 15,23 Aizkraukles novads Zalvītes tilta pārbūve 18.03.2025 14.09.2025 SIA "BALTIJAS BŪVE" PA "BPU&IngWay" Pagaidu tiltiņa uzstādīšana Slēgta satiksme Nav 
Satiksme tiek organizēta pa 

lokālu apbraucamo ceļu
Nav 8 0 8

V956 Daudzeva - Viesīte - 
Apserde

49,34 49,34 Jēkabpils novads Tilta pārbūve 01.04.2025 30.10.2025 SIA "Būvinženieris" PA "BPU&IngWay"

 Enkurstiegru uzstādīšana tilta plātnē, 
veidņu uzstādīšana laiduma 

konstrukcijai, stiegrojuma un veidņu 
uzstādīšana tilta gala sienām un 

spārnsienām

Ceļa zīmes, vadstatņi atbilstoši.  
Kustība pa vienu joslu.

1 luksoforu posms Nav Nav 3 0 3

V956 Daudzeva – Viesīte – 
Apserde

49,660 51,300 Jēkabpils novads
Valsts vietējā autoceļa 

atjaunošana
01.07.2024 15.06.2025 SIA „Roadeks” AS "Ceļuprojekts"

Tehnoloģiskais pārtraukums no 
25.11.2024

Ātruma ierobežojums visā 
būvobjektā 50 km/h

Nav Nav Nav 5 2 3

V1072 Platones stacija - Sesava 
-

Lietuvas robeža
4,680 4,680 Jelgavas novads

Tilta pārbūve / Ceļa 
rekonstrukcija

13.02.2025 10.09.2025 SIA “BALTIJAS BŪVE” PA “BPU&IngWay”

Ceļa būvdarbi - Nesaistītu 
minerālmateriālu pamata nesošās 
kārtas būvniecība, betona apmaļu 

uzstādīšana, lietusūdens uztvērējakas 
un cauruļu izbūve, Tilta būvdarbi - 
Sausas būvbedres nodrošināšana 

būvdarbu laikā

 Ātruma ierobežojums 30 km/h. ar 
reversīvu kustību satiksmi regulējot 

ar luksoforu.
1 luksofora posms Nav Nav 3 0 3

 V1011 Pārslas - Misa - Šarlote 0,00 6,67 Bauskas novads Pārbūve 07.05.2024 17.06.2025 SIA "Vianova" SIA “IngWay”
Ierakums/uzbērums, smilts, nogāžu 
planēšana, grāvju tīrīšana, gabionu 

izbūve

Ātruma ierobežojums 50 km/h un 
70 km/h

Slēgts posms no 0.00 - 0.40 km
Apbraukšana pa a/c P92 un 

V1012
Platums 3.50m 20 4 16

 V1011 Pārslas - Misa - Šarlote 7,840 9,740 Bauskas novads Pārbūve 07.05.2024 17.06.2025 SIA "Vianova" SIA “IngWay” Šķembu virskārtas izbūve Ātruma ierobežojums 50 km/h 1 luksofora posms Nav Platums 3.50m 7 1 6

 V1011 Pārslas - Misa - Šarlote 11,240 12,820 Bauskas novads Pārbūve 07.05.2024 17.06.2025 SIA "Vianova" SIA “IngWay” Nogāžu planēšana Ātruma ierobežojums 70 km/h Nav Nav Platums 3.50m 8 1 7

V1128 Dobele – Īle - Auce 1,100 9,012 Dobeles novads Seguma atjaunošana 07.04.2025 13.06.2025 SIA "VLAKON" PA "BPU&IngWay" 

Caurteku DN/ID 500 demontāža un 
caurteku DN/ID 400 montāža. Grāvju 
tīrīšana grunti aizvedot. Liekās grunts 

aizvešana un pasažieru platformu 
demontāža.

Ātruma ierobežojums 70 km/h Nav Nav Platums 6.00m. 20 5 15

V1204 Durbe-Padone-Kugras 7,700 7,700
Dienvidkurzemes 

novads
Tilta pārbūve / Ceļa 

rekonstrukcija
03.03.2025 28.09.2025 SIA "Katleri" SIA "Teede insenerid"

Konstrukcijas apstrāde ar smilšu 
strūklu, enkuru izbūve, stiegrojuma 

izbūve.
Ceļš slēgts Nav 

Satiksme tiek organizēta pa 
lokālu apbraucamo ceļu

Nav 19 0 19



 V1464 Dziļkalni – Pūre 5,850 6,857 Talsu novads Abavas tilta jaunbūve 13.06.2024 30.04.2025
Latvijas – Lietuvas 

kopuzņēmums SIA “Viadukts” 
AS "Ceļuprojekts"

Tehnoloģiskais pārtraukums no 
07.12.2024. Būvdarbi nenotiek. Objekts 
sagatavots ziemas uzturēšanai saskaņā 

ar vienošanās nosacījumiem

 Ātruma ierobežojums - 30km/h 
(pāri tiltam).

Nav Nav 
Kopējais braucamās daļas 

platums 6.0 m (joslas platums 3.0 
m).

3 1 2

V1153 Doktorāts – Viesāti - 
Irlava

9,620 20,940 Tukuma novads Seguma atjaunošana 15.04.2025 28.06.2025 SIA "Limbažu ceļi" ACM PROJEKTS
 Koku un krūmu zāģēšana, apauguma 
noņemšana; grāvju rakšana; caurteku 

izbūve
 Ātruma ierobežojums 70 km/st.

1 posms regulēts ar priekšrocības 
zīmēm.

Nav Brauktuves platums 5.50 m 15 8 7

* Pašvaldību pasūtītie būvobjekti valsts ceļu maršrutos


